Дело № 2-25-441/2019

З А О Ч Н О Е     Р Е Ш Е Н И Е
и м е н е м   Р о с с и й с к о й   Ф е д е р а ц и и
г. Армянск										    18 июля 2019 г.
	Суд в составе: председательствующего – исполняющего обязанности мирового судьи судебного участка № 25 Армянского судебного района Республики Крым мирового судьи судебного участка № 59 Красноперекопского судебного района Республики Крым								Сангаджи-Горяева Д.Б.,
при секретаре судебного заседания				Индюковой М.В.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску общества с ограниченной ответственностью микрокредитная компания «Центр Денежной Помощи – ДОН» к Резугиной Ольге Владимировне о взыскании задолженности по договору микрозайма,
руководствуясь статьями 194-199, 235ГПК РФ,
р е ш и л:
	исковое заявление общества с ограниченной ответственностью микрокредитная компания «Центр Денежной Помощи – ДОН» удовлетворить.
	Взыскать с Резугиной Ольги Владимировны в пользу общества с ограниченной ответственностью микрокредитная компания «Центр Денежной Помощи – ДОН», ОГРН 1132932002455, задолженность по договору микрозайма <данные изъяты> от 11.10.2018 за период с 12.10.2018 по 10.11.2018 в размере 39000 (тридцать девять тысяч) руб. 00 коп., а также судебные расходы на уплату государственной пошлины в размере 1370 (одна тысяча триста семьдесят) руб. 00 коп., за оказание юридических услуг в размере 3000 (три тысячи) руб. 00 коп.
Разъяснить сторонам, что они имеют право подать заявление о составлении мотивированного решения суда: 1) в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; 2) в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Ответчик вправе подать в суд, принявший заочное решение, заявление об отмене этого решения суда в течение семи дней со дня вручения ему копии этого решения.
Заочное решение может быть обжаловано также сторонами в апелляционном порядке в течение месяца по истечении срока подачи ответчиком заявления об отмене этого решения, а в случае, если такое заявление подано, - в течение месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении этого заявления в Красноперекопский районный суд Республики Крым через мирового судьюсудебного участка № 25 Армянского судебного района Республики Крым.

Председательствующий			(подпись)			   Д.Б. Сангаджи-Горяев